
Sydänalueen aluepäivä ja kevätkokous 25.4.2026
Aluepäiväämme ja kevätkokoukseemme 24.5.2026 kokoontui yli 40 osallistujaa sekä paikan päälle
Seinäjoelle että etänä Teamsin äärelle. Aluepäivän tavoitteena oli pysähtyä vuosikertomuksen
keskeisten kohtaamisten ja nostojen äärelle, avata niiden merkitystä yhdistysten arjessa ja luoda
yhteistä ymmärrystä tulevaan. 

Aluepäivän päätteeksi kevätkokoukseemme osallistui 28 yhdistystämme. Toiminnanjohtaja-Ulla
esitteli kokoukselle vuoden 2025 vuosikertomuksen ja tilinpäätöksen. Kokous päätti vahvistaa
tilinpäätöksen ja myöntää vastuuvapauden hallitukselle ja muille vastuuvelvollisille. 

Kokous vahvisti hallituksen esityksen sydänalueen jäsenmaksuosuudesta vuodelle 2027, joka on
vuoden 2026 kaltainen eli seitsemän euroa jäseneltä. Sydänliitto päättää omasta
jäsenmaksuosuudestaan seuraavalle vuodelle kevätkokouksessaan 12.5. Tämän jälkeen teillä
yhdistyksillä on tiedossa henkilöjäsenen jäsenmaksusta sekä liiton että alueen osuus ja voitte päättää
syyskokouksissanne oman jäsenmaksuosuutenne, joka määrittää henkilöjäsenen
kokonaisjäsenmaksun. 

Kokouksessa päätettiin, että sydänalueen vuoden 2027 painopisteet vahvistetaan syyskokouksessa
lokakuussa. Nykyiset painopisteet säilyvät lähtökohtaisesti ennallaan, mutta varataan kuitenkin
mahdollisuus, että Sydänliiton valmistuvat strategia vuosille 2027-2030 voi vaikuttaa myös alueen
painopisteisiin. Myös puheenjohtajien kaksipäiväinen kokoontuminen syyskuussa voi vaikuttaa
painopisteisiin.

Kokouksessa todettiin myös, että yhdistymisneuvottelut Keski-Suomen Sydänpiirin kanssa johtivat
yhteistuumin päätökseen, että jatketaan ja edelleen kehitetään hyvää yhteistyötä, mutta
rakenteellista yhdistymistä ei toteuteta.

Aluepäivän että kevätkokouksen materiaalit löytyvät verkkosivujemme yhdistyksille osion
materiaalipankista https://sydan.fi/sydansuomi/materiaalipankki/

Tilannetietoa jäsenjärjestöavustuksista
Hakemuksia tuli määräaikaan mennessä peräti 27 yhdistykseltä. Hakemusten yhteenlaskettu summa
oli yli 37 000 euroa, kun jaettavissa on tänä vuonna 25 000 e. Ulla alkaa käsitellä hakemuksia ja
ilmoittaa päätöksistä 15.5. 

Pirkanmaan sydänturvallisuushankkeen aiesopimukset 
Haemme Sisä-Suomen elinvoimakeskukselta hankerahoitusta sydänturvallisuustyöhön Pirkanmaan
maakunnassa. Alueen sydänyhdistysten on mahdollista osallistua hankkeeseen
yhteistyökumppanina. Mukaan lähtevät yhdistykset käsittelevät asian hallituksessa ja allekirjoittavat
yhteistyön aiesopimuksen. Ilmoita yhdistyksen mukaan lähtemisestä Ullalle toukokuun aikana, jonka
jälkeen Ulla lähettää aiesopimuksen puheenjohtajalle allekirjoitettavaksi sähköisesti. Lisätietoa
hankkeesta ja aiesopimuksesta saa Heidiltä tai Ullalta.

Ennakkotieto syksyn puheenjohtajapäivistä 4-5.9.2026
Järjestämme syyskuussa kaksipäiväiset puheenjohtajapäivät Seinäjoella. Päivät on tarkoitettu
yhdistysten puheenjohtajille (tai heidän estyneenä ollessaan hallituksen jäsenelle 1 hlö/yhdistys).
Päivillä käsitellään mm. ajankohtaisia järjestöasioita ja tulevan strategiakauden keskeisiä toiminnan
painopistelinjauksia. Se tarjoaa myös hyvän mahdollisuuden keskusteluun ja verkostoitumiseen.
Toimitamme tarkemman ohjelman ja ilmoittautumisohjeet puheenjohtajille lähempänä ajankohtaa.
Ohjelman ja majoittumisen (2hengen huoneissa) kustannuksista vastaa sydänalue.
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Extra-sähke sydänalueelta 

5.5.2026

Mukavaa toukokuuta ja tulevaa Sydänviikkoa toivotellen,  
Anne, Carita, Heidi, Tuula ja Ulla 
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